关于美术学科报送省优质课教师的名单和通知

各县（市）区教研室，市直各中学：
郑州市中小学2007年美术优质课大赛评比活动已经基本结束。经研究决定确定，下列同志报送省优质课。
市直高初中组：

郑州六十三中

   陈晓艳

            郑州回民中学

方占强

郑州四十七中分校
   谢会娟                           郑州六十三中            梅  杰

郑州二中
王  珂

            郑州二十四中
        孙景周
县（市）区组；
金水区纬四路小学       张  沛                           管城区回民二小          陈  青
中原育华学校           陈  艳                           二七区713所小学        刘宏丽
中原区六十八中         徐培凤
新密市直三小
李炎博
新郑郭庄镇五里堡小学   司会平                           中牟教研室              赵海洁
新密市教研室           朱向伟
金水三中                胡伟峰
郑州青少年宫
王朝阳                           郑州八十五中            李  萌
郑州五十八中           张志杰
郑州扶轮中学
何震鹏
报送要求：

参赛教师交登记表1份市教研室盖章（网上下载），比赛课详细教案一式四份，包括课题、教学年级、执教者、教材版本、教学目的、教学重点、教学难点、教学思路、作业要求、教学步骤、板书设计等项目。教案统一用A4纸打印、左装订。
报送时间：5月16日上午8：30报市教研室美术科519室。

郑州市教育局教学研究室

                      2007年5月14日